
Valikkursuse ainepass  

  

Kursuse nimetus: Mäng ja loovus inimese elus 

Kursuse sisuline kirjeldus: Kursus toimub osalisi kaasavalt. Praktiliste tegevuste kaudu pakub 

võimaluse endasse vaatamiseks. Käsitletavad teemad võimaldavad mõtestada oma elus 

erinevaid rolle ja seeläbi teha teadlikumaid käitumisvalikuid. Loovus ja mängulisus on üks 

tulevikuoskustest ning vundament eluks luuakse varajases lapsepõlves.  

Grupi maksimaalne suurus: 15+ (kui palju õpilasi on maksimaalselt grupis) 

Valikkursuse maht: üks kursus 35 ak tundi 

Kursuse toimumisaeg:  

                                    Valikkursuste nädal märtsis 

                                    Valikkursuste nädal juunis 

Tundide läbiviimise vorm: Kontaktõpe 23 ak tundi ja iseseisev töö 12 ak tundi. 

Tundide teemad:  

1. kohtumine (7 ak tundi): Arengu ja muutuste süsteemsed seaduspärasused. Diltsi püramiid. 

2. kohtumine (6 ak tundi): Mäng elukaare lõikes. Mängu koht meie elus (lapsepõlv, nooruki- ja 

täiskasvanuiga). Mängu koht minu praeguses eluperioodil. Erinevad rollid. Loovuse tähtsus. 

3. kohtumine (6 ak tundi): Mänguline ja loov õppimine ja õpetamine. Uudishimu. Analüüsi- ja 

refleksioonioskuse tähtsus. Minu nägemus rollist. Laps ja lasteaed. 

4. kohtumine (4 ak tundi): Tänapäeva lasteaed. Situatsioonide lahendamine. 

  

Õpiväljundid: õpilane  

mõistab arengu ja muutuste süsteemseid seadsupärasusi; 

mõtestab mängu ja loovuse tähtsust inimese arengus.  

                      

Hindamine: mitteeristav AR/MA. Õpipäeviku pidamine. Iga kohtumise lõpus küsimustele 

vastamine, mis aitavad käsitletud teemasid analüüsida. Videode vaatamine ja nende põhjal 

analüüsimine. Peale esimest, teist ja kolmandat kohtumist esitatakse need koolitajale, kes 

annab tagasisidet.  



  

Õpetajad:  

Pille Murrik (koolitaja, pereterapeut, superviisor, magistrikraadiga võrdsustatud 

kutsekvalifikatsioon), kogemus koolitajana 28 aastat, sellest Tallinna Ülikooli õppejõuna ja 

täiendkoolitajana 15 aastat. Viiendat aastat Tartu Ülikooli Narva kolledži õppekava 

"Koolieelse lasteasutuse õpetaja mitmekeelses õppekeskkonnas" külalisõppejõud, õppeaine 

"Draamaõpetus". 

Katrin Saluvee (alusharidusepedagoog, MA) 10 aastat lasteaiaõpetaja ja 12 aastat õppejõuna 

töötamise kogemust. Hetkel Tartu Ülikooli Narva Kolledžis õppekava "Koolieelse 

lasteasutuse õpetaja mitmekeelses õppekeskkonnas" programmijuht ja alushariduse 

nooremlektor. 

Katrin Helendi (koolieelse lastasutuse õpetaja, MA) pikaaegne lasteaiaõpetaja ja lasteaia 

juhina töötamise kogemus, lisaks lasteaiaõpetajate täiendkoolitajana. Hetkel Tartu Ülikooli 

Narva Kolledžis õppekava "Koolieelse lasteasutuse õpetaja mitmekeelses õppekeskkonnas" 

alushariduse nooremlektor. 

 


